РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-ИЛИМСКИЙ РАЙОН
 ЕРШОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                  от  23.05.2016                                с. Ершово                                  № 33

Об утверждении Порядка  формирования
и размещения на официальном сайте Ершовского муниципального образования
перечней земельных участков

В соответствии с частью 2 статьи 6 Закона Иркутской области  от 28 декабря 2015 года № 146-ОЗ «О бесплатном предоставлении земельных участков в собственность граждан» руководствуясь, ст. ст.  32, 42 Устава Ершовского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1.      Утвердить прилагаемый порядок формирования и размещения на официальном сайте Ершовского муниципального  образования перечней земельных участков;
	2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Ершовский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Ершовского муниципального образования в сети «Интернет».
	3. Настоящее постановление вступает в силу через десять календарных дней после дня его официального опублиуования.

Глава администрации Ершовского
муниципального образования                                                                   А.В. Квитка
[bookmark: _GoBack]

									УТВЕРЖДЕН
                                                                            Постановлением администрации
                                                                            Ершовского муниципального образования
						      от 23.05.2016  № 33

Порядок формирования и размещения на официальном сайте Ершовского муниципального образования перечней земельных участков

	1.      Настоящий Порядок регулирует отношения, связанные с формированием и размещением на официальном сайте Ершовского  муниципального образования в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу http://www.ershovo.bdu.su (далее официальный сайт Ершовского муниципального образования) перечней земельных участков в целях предоставления гражданам, имеющим право на предоставление земельных участков в собственность бесплатно и состоящим на земельном учете, в соответствии с Законом Иркутской области от 28 декабря 2015 года № 146-ОЗ «О бесплатном предоставлении земельных участков в собственность граждан» (далее – перечень земельных участков).
	2.      Формирование и размещение на официальном сайте Ершовского муниципального образования перечня земельных участков осуществляется администрацией Ершовского муниципального образования.
	3.      В перечень участков включается информация: о выявленных свободных земельных участках из числа земельных участков, находящихся на территории Ершовского муниципального образования, государственная собственность на которые не разграничена.
	4.      Перечень земельных участков утверждается правовым актом администрации Ершовского муниципального образования и в течение  пяти рабочих дней со дня его утверждения размещается на официальном сайте администрации Ершовского муниципального образования.